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Mativo del retiro
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REPUBLICA DE C
IDENTIFICACION P(E)Iﬁg%B&
CEDULA DE GIUDADANIA
NUMERO 43700972
ZAPATA USME

AP!—;L’LI_pos- ol Cf Ll et
BLANCA AURORA

4

cecHa pE Nacimiento  03-JUL-1971

SAN RAFAEL

(ANTIOQUIA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.55 A+ F
ESTATURA G.5. RH SEXO

11-SEP-1989 SAN RAFAEL

FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION/M/.-M/""‘? A
REGISTRADOR NACIONAL
CARLOS ARIEL SANCHEZ TCRRES

A-0107000-00033682-F-0043700972-20080730 0001629295A 1 7000008581

TR
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f’“"/< COLOMBIA
POTENCIA DE LA
(G
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Bk ADRES | '] Salud

ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacion de afiliacion en la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA en el Sistema General de
Seguridad Social en Salud

Resultados de la consulta

Informacion Basica del Afiliado :

aplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=HYsIxfHYlcOcpBSiBPMdXQ==

COLUMNAS DATOS
TIPO DE ceC
IDENTIFICACION
NUMERO DE
IDENTIFICACION 43700972
NOMBRES BLANCA AURORA
APELLIDOS ZAPATA USME
FECHA DE NACIMIENTO i i Lk
DEPARTAMENTO ANTIOQUIA
MUNICIPIO CALDAS
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE FECHA DE TIPO DE
AFILIACION FINALIZACION AFILIADO
EFECTIVA DE AFILIACION
EPS
ACTIVO | SURAMERICANA | CONTRIBUTIVO | 01/01/2018 31/12/2999 COTIZANTE
S.A.
Estacion
Fecha de [12/27/2023 e : .
Impresién:| 15:19:31 _de . 2801:12:¢800:2070::1
origen:

La informacién registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las entidades del Régimen
Subsidiado y el Régimen Contributivo, en cumplimiento de la Resolucién 1133 de 2021 del
Ministerio de Salud y Proteccién Social y las Resoluciones 2153 de 2021 y 762 de 2023 de la
ADRES, normativa por la cual se adopta el anexo técnico, los lineamientos y especificaciones
técnicas y operativas para el reporte y actualizacién de las bases de datos de afiliacién que opera la
Administradora de los Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES".

Respecto a las fechas de afiliacion contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de
Afiliacion Efectiva hace referencia a la fecha en la cual inicia la afiliacion para el usuario, la cual
fue reportada por la EPS o EOC, sin importar que haya estado en el Régimen Contributivo o en el
Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacién de Afiliacion,
establece el término de la afiliacién a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya

https://aplicaciones.adres.gov.co/bdua_interet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=HYslIxfHYIcOcp69iBPMdXQ==

1/2



27/12/23, 15:19 aplicaciones.adres.gov.co/bdua_internet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=HYsIxfHYlcOcp6SiBPMdXQ==

. presentado la EPS o EOC. A su vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado
se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica
de Afiliados - BDUA, junto con el reporte oportuno de las novedades para actualizar la base de
datos, corresponde directamente a su fuente de informacion; en este caso de las EPS, EOC y EPS-

S.

Esta informacidon se debe utilizar por parte de las EPS y los prestadores de servicios de
salud, como complemento al marco legal y técnico definido y nunca como motivo para
denegar la prestacion de los servicios de salud a los usuarios.

Si necesita retirarse, trasladarse, modificar sus datos o su estado de afiliacién en el Sistema
General de Seguridad Social en Salud, se aclara que estas actualizaciones dependen netamente
de las EPS y no de la ADRES, por lo cual la solicitud de actualizacién debe ser escalada a la EPS

donde se presenta la afiliacion.

I;L.]IMPRIMIR CERRAR VENTANA

https://aplicaciones.adres.qov.co/bdua intermet/Pages/RespuestaConsulta.aspx?tokenld=HYsIxfHYIcOcp69iBPMdXQ== 2/2
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Ecolimpieza%! :‘f

UT ECOLIMPIEZA 4G ;

La sefiora, BLANCA AURORA ZAPATA USME identificada con cedula de ciudadania nimero
43.700.972 de San Rafael, labora en esta empresa en el cargo de OPERARIO DE ASEO Y
CAFETERIA con contrato a termino Fijo inferior a un afio, devengando salario de UN MILLON
CIENTO SESENTA MIL PESOS M/CTE ($1,160,000), mas todas las prestaciones de ley.

NIT: 901.676.833-8

CERTIFICA QUE

Fecha inicio Fecha finalizacion [Cargo

2023-06-21 2023-10-15 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA
2023-10-16 2023-12-15 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA
2023-12-16 2023-12-23 OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA

Esta certificacién es expedida en la ciudad de Bogota el 22 de Diciembre del 2023 a solicitud del

interesado.

'l

JYAN PABLO FLOREZ
DIRECTOR DE RECURSO HUMANO.

Elaboré: Nicoll Jimena Téllez Vargas
Reviso: Juan Pablo Florez
Aprobé: Juan Pablo Florez

Nota: Toda certificacién debera ser validada y confirmada a través de nuestro correo

electrénico direccionth.utecolimpieza@ecoservir.com, adjuntando escéner de la misma.

Linea corporativa némina: 317 5881719
Linea corporativa recepcion: 315 2579888

Linea corporativa recursos humanos: 316 4730361

T.B.







Evallua Salud s

Medicina laboral a otro nivel

&

Nombre: BLANCA AURORA ZAPATA USME

Cedula: 43700972

Fecha: 9/1/2023

#Un afdo de vigencia ESIPS-001

Examenes

Coprolégico | KOH Ufias | Frotis Faringeo
Segun diagndstico clinico apoyado y de laboratorio.

i Nal.ﬂﬁ%"ﬁn 50-0
EvaluaSaludm cr—ﬁ @m/

. S0t
Certlf'Qarcra 45!‘\ No. & LA Castellana
Tr:l.'.!SD'Ii.'.'-..’ GS 5"' '3

El portador NO presenta enfermedad infecto contagiosa que impida

| vivir con la comunidad y se encuentra apto para ejercer esta

profesion.
Para informacién adicional comuniquese con la IPS







INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN CARDENAS GOMEZ
San Carlos, Antioquia
NIT: 811.024.186-7

SAN CARLOS, FEBRERO 23 DE 2010

CONSTANCIA 009 DANE 105649000014

LA RECTORA(E) Y LA SECRETARIA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN
CARDENAS GOMEZ (ANTES LICEO) DEL MUNICIPIO _DE SAN CARLOS,
ESTABLECIMIENTO OFICIAL APROBADO POR SEDUCA SEGUN RESOLUCION 1390
DEL 18 DE FEBRERO DE 2003 Y QUE EN SU PARTE RESOLUTIVA DICE: CONCEDER
RECONOCIMIENTO OFICIAL A PARTIR DEL ANO 2003 A LA INSTITUCION
EDUCATIVA J.C.G. Y AUTORIZARLA PARA QUE IMPARTA EDUCACION FORMAL EN
LOS NIVELES DE PREESCOLAR, EDUCACION BASICA: CICLO PRIMARIA, GRADOS
1° 2° 3% 4° Y 5 Y CICLO SECUNDARIA: GRADOS 6° 7° 8° Y 8° Y EL NIVEL DE
EDUCACION MEDIA ACADEMI(}‘A, GRADOS 10° Y 11° BAJO UNA SOLA
ADMINISTRACION. INSTITUTO PUBLICO DE CARACTER MIXTO, CALENDARIO A,

HACEN CONSTAR:

Que BLANCA AURORA ZAPATA USME con cédula nimero 43.700.972 de San Rafael,
Antioquia, curs6 y aprobd en este establecimiento educativo el grado UNDECIMO (11°) de
Educacion Media Académica, durante el afio 1896 obtuvo el titulo de BACHILLER
ACADEMICO CON ENFASIS EN TECNOLOGIA Y CIENCIAS.

Esta constancia se expide a solicitud verbal del (la) interesado(a) y para los efectos que
estime convenientes.

!nst:tucu&n Educativa

“swmc 160 re ‘.‘aq Gémez Joaquin Cardenas Gémez
mauu 0109 cretaria
ﬂ, Vvl ;agmv
NCA ROSAE TRA A PULGARIN FLOR MARIA MEJIA TORO
C.C. 32.447.162 de Medellin, Ant. C.C. 21.998.413 de San Carlos, Ant.

Rectora(E) Secretaria
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

15:25:49
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0
GENERAL DE LA NACION No. 237601634

Bogota DC, 27 de diciembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) BLANCA AURORA ZAPATA USME identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 43700972:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respensabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones piblicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector puablico, en los términos que
establezca la ley o demads disposiciones vigentes, Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CAYISVAE AW

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co






Proteccion

Fondo de Cesantias Proteccion

NIT 800.170.494

Hace constar que:

El(La) Sefior(a) BLANCA AURORA ZAPATA USME identificado(a) con CC numero 43.700.972 se encuentra
afiliado(a) al FONDO DE CESANTIAS PROTECCION, se encuentra en estado Inactivo en el FONDO DE
CESANTIAS PROTECCION.

Esta constancia se expide a peticion del interesado(a) el dia 27 de diciembre de 2023,

Cordialmente,

v,

Cesar Mauricio Aubad Echeverry
Equipo Soporte para Clientes

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacién comuniquese con nosotros:
Linea de servicio Proteccion: Bogota: 744 44 64 - Medellin y Cali 510 90 99
Barranquilla: 319 79 99 - Cartagena: 642 49 99 - Nacional 01 8000 52 8000

www.proteccion.com






AASEAR

S.AESP

A QUIEN PUEDA INTERESAR
La empresa ASEAR S.A. E.S.P., con Nit 811044253-8 y domicilio en la ciudad de Medellin CRA 51
C 12 B S 66, teléfono 3222278 Ext 101.

CERTIFICA QUE:

El (a) sefior (a) BLANCA AURORA ZAPATA USME identificado (a) con cedula de ciudadania
ndmero 43.700. 972 desempenfo (a) los siguientes cargos.

CRRED i T ’ | i
o Eamio o SO TEAFO COPLE TG iy . ; S
FECHA DE INICIO | FECHADETERMINACION | TIPO DE CONTRATO :_ 'ESTADO
"05-01-2023 | ACTIVO ! OBRA O LABOR _' ACTIVO

Se expide el presente certificado a solicitud del interesado el Jueves 15 de Junio del 2023.

Para mayor informacién favor comunicarse telefonicamente al 3222278 ext 101.

Atentamente,

ALBERTO AN'II'ONIO GARCIA
C.C.15.253.986

GERENTE
ASEARS.A.ES.P.

TLFNO: 3222278 EXT 101

FYH: 2023-06-15 08:31:44-14562



